	РЕЗУЛТАТИ ОД
 ВТОР КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ

	МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА

	одржан на ден 15.01.2021

	


	р.б
	Презиме и име
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	
	57/17
	10

	2. 
	
	71/17
	80

	3. 
	
	110/17
	70

	4. 
	
	84/17
	32

	5. 
	
	90/17
	70

	6. 
	
	89/17
	80

	7. 
	
	132/16
	0

	8. 
	
	108/17
	80

	9. 
	
	132/17
	80

	10. 
	
	291/13
	50

	11. 
	
	66/16
	45

	12. 
	
	58/16
	41

	13. 
	
	41/17
	60

	14. 
	
	66/17
	48

	15. 
	
	42/17
	22

	16. 
	
	19/17
	41

	17. 
	
	137/15
	65

	18. 
	
	06/17
	80

	19. 
	
	54/17
	43


                                          Заклучно со реден број 19 (деветнаесет). 
Забелешка: Консултации на Google classroom. 
  Прилеп,                      
   Предметен наставник,
15.01.2021

проф. Д-р Славица Роческа
